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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Finał 2010
Tychy, 13.11.2010

Konkurencja 3 Kobiet, 50m ratowanie manekina Open
13/11/2010 - 12:05 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 37.70
2. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 38.26
3. Kaczmarek Agnieszka 90 Wielkopolskie WOPR 38.30
4. Szula Paulina 91 WOPR Sosnowiec 40.96
5. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 41.93
6. Zajonc Karolina 95 WOPR Knurów 42.06
7. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 42.36
8. Chrzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 42.71
9. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 43.15

10. Selerska Klaudia 93 WOPR Sochaczew 45.08
11. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS Ostrołęka 46.05
12. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 46.41
13. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko 46.75
14. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 46.84
15. Lebiedzka Kornelia 90 WOPR Sosnowiec 46.93
16. Karczewska Karolina 95 OM WOPR Katowice 47.50
17. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 48.13
18. Alencynowicz Anna 90 WOPR Sosnowiec 48.88
19. Śniecińska Agnieszka 93 WOPR Knurów 48.96
20. Małkowska Olga 95 WOPR OS Ostrołęka 49.33
21. Nowak Martyna 96 WOPR Knurów 50.39
22. Majstrzyk Karolina 91 OM WOPR Katowice 50.71
23. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 51.08
24. Świątek Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 51.34
25. Piersa Zuzanna 92 WOPR OS Ostrołęka 53.33
26. Sładek Patrycja 97 WOPR Knurów 53.99
27. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 54.12
28. Kajca Dagmara 95 WOPR Sosnowiec 54.60
29. Magosz Karolina 97 WOPR Sosnowiec 54.77
30. Krypel Joanna 88 WOPR Gliwice 55.17
31. Rzepa Agata 96 WOPR Knurów 55.22
32. Przybyła Jagoda 96 WOPR Knurów 55.73
33. Tomczak Anna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 57.74
34. Maczuch Ewa 93 OM WOPR Katowice 1:00.29
35. Orlik Jagoda 96 WOPR Knurów 1:00.76
36. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:03.14
37. Brachaczek Emilia 99 WOPR Knurów 1:04.46
38. Dziublińska Maja 98 WOPR Knurów 1:04.69

DYSKW. Kobus Paulina 89 WOPR Skierniewice
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 12:43)

DYSKW. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz.
O4 - przedwczesny start

NIE UK. Adamczyk Sabina 96 WOPR Sosnowiec
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Finał 2010
Tychy, 13.11.2010

Konkurencja 3, Kobiet, 50m ratowanie manekina

Senior

1. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 38.26
2. Kaczmarek Agnieszka 90 Wielkopolskie WOPR 38.30
3. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 41.93
4. Lebiedzka Kornelia 90 WOPR Sosnowiec 46.93
5. Alencynowicz Anna 90 WOPR Sosnowiec 48.88
6. Krypel Joanna 88 WOPR Gliwice 55.17

DYSKW. Kobus Paulina 89 WOPR Skierniewice
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 12:43)

Junior

1. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 37.70
2. Szula Paulina 91 WOPR Sosnowiec 40.96
3. Zajonc Karolina 95 WOPR Knurów 42.06
4. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 42.36
5. Chrzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 42.71
6. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 43.15
7. Selerska Klaudia 93 WOPR Sochaczew 45.08
8. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS Ostrołęka 46.05
9. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 46.41

10. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko 46.75
11. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 46.84
12. Karczewska Karolina 95 OM WOPR Katowice 47.50
13. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 48.13
14. Śniecińska Agnieszka 93 WOPR Knurów 48.96
15. Małkowska Olga 95 WOPR OS Ostrołęka 49.33
16. Nowak Martyna 96 WOPR Knurów 50.39
17. Majstrzyk Karolina 91 OM WOPR Katowice 50.71
18. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 51.08
19. Świątek Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 51.34
20. Piersa Zuzanna 92 WOPR OS Ostrołęka 53.33
21. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 54.12
22. Kajca Dagmara 95 WOPR Sosnowiec 54.60
23. Rzepa Agata 96 WOPR Knurów 55.22
24. Przybyła Jagoda 96 WOPR Knurów 55.73
25. Tomczak Anna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 57.74
26. Maczuch Ewa 93 OM WOPR Katowice 1:00.29
27. Orlik Jagoda 96 WOPR Knurów 1:00.76
28. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:03.14

DYSKW. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz.
O4 - przedwczesny start

NIE UK. Adamczyk Sabina 96 WOPR Sosnowiec
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